

# COMUNE DI PREGANZIOL

Provincia di Treviso

Prot. N. 31255

Preganziol, 14/11/2017

OGGETTO:

Nomina titolare di posizione organizzativa dell'Unità Programmazione e Controllo e del Servizio Gestione Amministrativa e Valorizzazione Patrimonio dal 14/11/2017 al 30/6/2018.

### IL SINDACO

Vista la delibera di G.C. n. 179 dell'8/11/2012 avente ad oggetto: "Organigramma dell'ente: modifica con decorrenza dal 16/11/2012" esecutiva a termini di legge, con la quale si istituiva una "Unità Controllo di Gestione e Società partecipate - Contratti e Contenzioso" individuando il Segretario Generale del Comune di Preganziol, quale responsabile della citata neo Unità;

Vista la delibera di G.C. n. 72 del 27/4/2017 avente ad oggetto: "Modifica organizzazione dell'Ente e approvazione nuovo organigramma: decorrenza 1/5/2017', esecutiva a termini di legge, con la quale si assegna al Segretario Generale dell'Ente, già Responsabile dell'Unità Programmazione e controllo, il Servizio Gestione Amministrativa e Valorizzazione Patrimonio;

Visto il proprio decreto n. 11131 del 28/4/2017 con il quale sono stati nominati i dipendenti Titolari di Posizione Organizzativa con decorrenza 1/5/2017 e fino al 30/6/2018;

Visto il provvedimento n. 71238 del 10/11/2017, acquisito al prot. n. 30894 del 10/11/2017 con il quale il Ministero dell'Interno – ex AGES ha assegnato la Dr.ssa Antonella Bergamin alla convenzione di segreteria comunale in oggetto a decorrere dalla data di presa di servizio;

Vista il proprio decreto sindacale prot. n. 31012 del 13/11/2017 con il quale viene nominato il nuovo Segretario Generale della Segreteria Convenzionata Preganziol-Sandrigo e viene fissato il termine del giorno 14/11/2017 per l'assunzione in servizio della Dr.ssa Antonella Bergamin;

Dato atto che la Dr.ssa Antonella Bergamin ha preso regolarmente servizio il giorno 14/11/2017;

Ritenuto, ai sensi e per gli effetti della citata delibera, nominare la Dr.ssa Antonella Bergamin responsabile della "Unità Programmazione e Controllo" e del Servizio "Gestione Amministrativa e Valorizzazione Patrimonio" a decorrere dal 14/11/2017 e, per omogeneità con la struttura dell'Ente, fino al 30/6/2018;

Dato atto che non è previsto nessun compenso per le funzioni aggiuntive espletate dal Segretario Generale;

Visto l'articolo 107 del D. Lgs. N. 267/2000 e ss.mm.;

Visto lo Statuto comunale;

### NOMINA

la *Dr.ssa Antonella Bergamin*, Segretario Generale del Comune di Preganziol, responsabile della "Unità Programmazione e. Controllo" e del Servizio "Gestione Amministrativa e Valorizzazione Patrimonio", con decorrenza 14/11/2017 e fino al 30/6/2018;

### **DECRETA**

- di confermare che, in caso di assenza o di oggettivo impedimento, il Segretario Generale, in qualità di Responsabile della "Unità Programmazione e Controllo" e "Gestione Amministrativa e Valorizzazione Patrimonio", ed il Responsabile del Settore II - Politiche Economico Finanziarie Dr. Sauro Bellini si sostituiranno reciprocamente;
- di confermare che, in caso di assenza o di oggettivo impedimento, il Segretario Generale, provvederà alla sostituzione dei Responsabili di Settore in caso di contemporanea assenza o di impedimento del primo sostituto;
- di confermare che, in caso di contemporanea assenza o impedimento del Responsabile del Settore e del Segretario Generale, venga individuato il sostituto secondo i criteri fissati dal decreto sindacale n. 26050 del 29/9/2017.

## DISPONE

che il presente provvedimento sia notificato alla Dr.ssa Antonella Bergamin e al Dr. Sauro Bellini.

IL SINDACO Dr. Paelo Galeano